
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

1.

11:00  - Sveču diena. Radošā 

nodarbība

12:00-13:30 – galda kopība

10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

4. 5. 6. 7. 8.

11:00 - Galda un prāta spēles 11:00  -  Ieskats līnijdejās. 

Nodarbību vada Nadīna Rikveile

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 - Lasītāju klubs. Kopā lasīsim 

grāmatu "Pollianna"

11:00-  Mūzikas nodarbība. Dziedot 

dzimu, dziedot augu.

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

11:00 -Tikšanās ar pasākuma 

"Neparastie parastie madonieši" 

dalībnieci Dainu Gaili

11:30 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

14:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

11. 12. 13. 14. 15.

11:00 - Ciemošanās pie keramikas 

nodarbības vadītāja Māra 

Karlsona Skolas ielā 8A, Madonā

11:00  - Dejas sēdus 10:00 - Datorapmācība. Pirmie soļi 

darbā ar datora. 

11:00 - Aktierim Kārlim Sebrim  - 

100. Filma "Pie bagātās kundzes"

11:00 - Tikšanās ar Dieva Vārdu un 

lūgšanas kopā ar Madonas katoļu 

draudzes priesteri Pāvilu Kamolu

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:30 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

11:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-14:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-14:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-14:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

18. 19. 20. 21. 22.

10:00 - Angļu valoda iesācējiem 11:00 - Ceļojuma iespaidos ar 

vilcienu caur Sibīriju uz Baikālu 

dalīsies Lolita Kostjukova

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

10:00  - Kulinārijas nodarbība - 

"Kliņģerīšu diena" vada Gita 

Sīmane

11:00  - Rokdarbu pulciņš. 

Tamborēšana

11:00 -Sarunu klubs. Piedalās 

pareizticīgais brīvskolotājs 

Armands Kalniņš

11:00-  Mūzikas nodarbība. 

Dziedot dzimu, dziedot augu.

11:30 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

14:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-20:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-20:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-19:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

25. 26. 27. 28.

10:00 - Angļu valoda iesācējiem. 10:00 -13:00 – Veselīga uztura 

gatavošanas meistarklase. Īstā latvju 

saimniece 2017 dalībniece - Antra 

Gotlaufa

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 – Baptistu draudzes 

apmeklējums

11:00  -  Ieskats līnijdejās. 

Nodarbību vada Nadīna Rikveile

11:00 - Dziedāsim kopā ar 

Cesvaines Austrasbērniem Vitas 

Krūmiņas vadībā. 

11:30 – Mākslas nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Ieva Repša

11:00 – Boccia nodarbība 

(personām ar funkcionāliem 

traucējumiem). Vada Aija Vanaga

14:00 - Senioru teātra pulciņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums 10:00-17:00 – dušas apmeklējums

10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums 10:00-17:00 –pirts apmeklējums

10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana 10:00-17:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc 

nepieciešamības

Kopienas centra "Baltā ūdensroze" dienas centrs
Parka iela 6, Madona

Darba plāns - Februāris


